respectivamente.

Que se diligenció debidamente la solicitud de traslado presupuestal, en el Sistema de
Información Presupuestal, con la afectación de los  rubros permitidos en el parágrafo
del Artículo 10°, del Decreto No. 192 de 2021, por valor de QUINIENTOS TREINTA Y
CINCO  MILLONES  SESENTA  Y  CINCO  MIL  DOSCIENTOS  SESENTA  Y  DOS
PESOS M/CTE ($535.065.262).

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.  Efectuar  una  modificación  en  el  Presupuesto  de  Gastos  e
Inversiones del Instituto de Desarrollo Urbano, de la vigencia fiscal 2024, por la suma
de  QUINIENTOS  TREINTA  Y  CINCO  MILLONES  SESENTA  Y  CINCO  MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($535.065.262); discriminada así:

CÓDIGO NOMBRE CONTRACRÉDITOS  $
O2 GASTOS 535,065,262
O21 Funcionamiento 535,065,262
O211 Gastos de personal 410,000,000
O21101 Planta de personal permanente 410,000,000
O2110101 Factores constitutivos de salario 410,000,000
O2110101001 Factores salariales comunes 410,000,000